

the Company's website: www.manvjay.com.

By order of the Board  
DR MANVIJAY DEVELOPMENT COMPANY LIMITED  
Sd/-  
DIRECTOR  
PRABHAKAR SHANKAR PATIL  
DIN: 01627890

WEBSITE: WWW.SHREECEMENT.IN

Place: BEAWAR  
Date: 04<sup>th</sup> December, 2017

FRIDAY, 15<sup>th</sup> DEC, 2017 For SHREE CEMENT LIMITED  
FINANCIAL EXPRESS Sd/-  
S. S. Khandelwal  
Company Secretary

# zandu realty limited

CIN: L24239WB1919PLC136397

Regd office : Emami Tower, 2nd Floor, 687, Anandapur, E.M. Bypass, Kolkata-700107

## EXTRACT OF UNAUDITED STANDALONE FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND HALF YEAR ENDED 30TH SEPTEMBER, 2017

(₹ in Lakhs)

Particulars	Quarter Ended	Half Year Ended	Quarter Ended
	30th September 2017	30th September 2017	30th September 2016
	Unaudited		
Total Income from Operations	4.93	4.93	411.72
Net Profit/ (Loss) before taxes	425.82	676.88	702.85
Net Profit/ (Loss) after taxes	267.76	403.35	539.83
Total Comprehensive Income [Comprising Profit/ (Loss) after tax and Other Comprehensive Income after tax]	267.76	403.35	539.83
Equity Share Capital	806.40	806.40	806.40
Earnings per share (of ₹100/- each) (Not annualised) :			
(a) Basic (₹)	33.20	50.02	66.94
(b) Diluted (₹)	33.20	50.02	66.94

### Notes:

- (a) The Financial Results of the Company for the Quarter and Half year ended 30th September, 2017 have been reviewed and recommended by the Audit Committee and approved by the Board of Directors of the Company in their respective meetings held on 13th December, 2017. The Statutory Auditors of the Company have carried out Limited Review of these results.
- (b) The Board of Directors of the Company has approved the Scheme of Amalgamation of the Company with Emami Infrastructure Limited w.e.f. 1st April 2017 in its meeting held on 1st July 2017. Pursuant to the order issued by the Hon'ble National Company Law Tribunal, Bench at Kolkata on 11th December 2017, the meetings of the stakeholders of the Company shall be held on 20th January 2018 for the purpose of consideration of the abovesaid scheme.
- (c) The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Financial Results are available on the Stock Exchange websites, www.nseindia.com and www.bseindia.com and on the Company's website www.emamirealty.
- (d) The Financial Results of the Company have been prepared in accordance with Indian Accounting Standards (Ind AS) notified under the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 as amended by the Companies (Indian Accounting Standards) (Amendment) Rules, 2016. The Company has adopted Ind AS from 1st April, 2017, and accordingly, these financial results (including for the previous period presented in accordance with Ind AS 101 - First-time Adoption of Indian Accounting Standards) have been prepared.
- (e) Tax expense of Rs. 158.10 Lakhs (Previous period Rs. 163.02 Lakhs) includes deferred tax of Rs. 75.19 Lakhs (Previous period Rs. 77.76 Lakhs).

For and on behalf of the Board of Directors

Place : Kolkata  
Dated : 13th December, 2017

Abhijit Datta  
Chairman

নং- ১১৪৫  
ধরণ বাস্তু

ব্যাধ ব্যাক

৩  
২৮০৮,  
ip.com

টাকা লাখে)

১৬৩.৯০)

১৬৩.৯০)

১৬৩.৯০)

১৬৩.৯০)

১৬৩.৯০)

১৬৩.৯০)

১৬৩.৯০)

১৬৩.৯০)

১৬৩.৯০)

১৬৩.৯০)

১৬৩.৯০)

১৬৩.৯০)

১৬৩.৯০)

১৬৩.৯০)

১৬৩.৯০)

১৬৩.৯০)

১৬৩.৯০)

১৬৩.৯০)

১৬৩.৯০)

১৬৩.৯০)

১৬৩.৯০)

১৬৩.৯০)

১৬৩.৯০)

১৬৩.৯০)

১৬৩.৯০)

১৬৩.৯০)

১৬৩.৯০)

১৬৩.৯০)

১৬৩.৯০)

১৬৩.৯০)

১৬৩.৯০)

১৬৩.৯০)

১৬৩.৯০)

১৬৩.৯০)

১৬৩.৯০)

১৬৩.৯০)

১৬৩.৯০)

১৬৩.৯০)

১৬৩.৯০)

১৬৩.৯০)

১৬৩.৯০)

১৬৩.৯০)

১৬৩.৯০)

১৬৩.৯০)

১৬৩.৯০)

১৬৩.৯০)

তারিখ ১৩ ডিসেম্বর, ২০১৭

(পূর্ণ সময়ের ডিরেক্টর ও সিএফও)

# জাভু রিয়েলটি লিমিটেড

CIN: L24239WB1919PLC136397

রেজিস্টার্ড অফিস ইমামি টাওয়ার, ৩য় তল, ৬৮৭, আনন্দপুর, ই.এম. বাইপাস, কলকাতা-৭০০১০৭

৩০ সেপ্টেম্বর, ২০১৭ তারিখে সমাপ্ত ত্রৈমাসিক ও সাম্মাসিক সময়ের অনির্দিষ্ট স্ট্যান্ডআলোন আর্থিক ফলাফলের বিবরণের সারাংশ

(লক্ষ টাকায়)

বিবরণ	ত্রৈমাসিক সমাপ্ত	সাম্মাসিক সমাপ্ত	ত্রৈমাসিক সমাপ্ত
	৩০ সেপ্টেম্বর, ২০১৭	৩০ সেপ্টেম্বর, ২০১৭	৩০ সেপ্টেম্বর, ২০১৬
	অনির্দিষ্ট		
কার্যাদি থেকে মোট আয়	৪.৯৩	৪.৯৩	৪১১.৭২
নিট লাভ/(ক্ষতি) কর পূর্ববর্তী	৪২৫.৮২	৬৭৬.৮৮	৭০২.৮৫
নিট লাভ/(ক্ষতি) কর পরবর্তী	২৬৭.৭৬	৪০৩.৩৫	৫৩৯.৮৩
মোট ব্যাপক আয় সময়কালের জন্য [এই সময়ের লাভ/(ক্ষতি) (কর পরবর্তী) এবং অন্যান্য মোট আয় (কর পরবর্তী)]	২৬৭.৭৬	৪০৩.৩৫	৫৩৯.৮৩
ইকুইটি শেয়ার মূলধন	৮০৬.৪০	৮০৬.৪০	৮০৬.৪০
শেয়ার প্রতি আয় (প্রতিটি ১০০/- টাকা মূল্যের) (বার্ষিকীকৃত নয়)			
(ক) মৌলিক (₹)	৩৩.২০	৫০.০২	৬৬.৯৪
(খ) মিশ্রিত (₹)	৩৩.২০	৫০.০২	৬৬.৯৪

## দ্রষ্টব্য

- (ক) উপরোক্ত ত্রৈমাসিক সমাপ্ত ৩০ সেপ্টেম্বর, ২০১৭ সময়ের ফলাফল অডিট কমিটি কর্তৃক সমীক্ষিত হয়েছে এবং বোর্ড অফ ডিরেক্টরস কর্তৃক অনুমোদিত হয়েছে ১৩ ডিসেম্বর, ২০১৭ তারিখে অনুষ্ঠিত তাদের সভায়। কোম্পানির স্ট্যাচুটারি অডিটরগণ এই সময়ের ফলাফল সীমিত সময়ের জন্য নিরীক্ষণ করেছেন।
- (খ) কোম্পানির পরিচালন পর্যদ ইমামি ইনফ্রাস্ট্রাকচার লিমিটেডের সঙ্গে ১ এপ্রিল, ২০১৭ তারিখ থেকে কোম্পানির সঙ্গে সংযুক্তিকরণে সম্মতি দিয়েছে তাদের ১ জুলাই, ২০১৭ তারিখের সভায়। এই সংযুক্তিকরণের বিস্তারিত স্টক এক্সচেঞ্জে নথিভুক্ত করা হয়েছে মাননীয় ন্যাশান্যাল কোম্পানি ল ট্রাইব্যুনাল বেঞ্চ কলকাতা দ্বারা স্বীকৃত হয়েছে ১১ ডিসেম্বর ২০১৭ তারিখে এবং কোম্পানির সভাগণের সভা ২০ জানুয়ারি ২০১৮ তারিখে অনুষ্ঠিত হবে উপরিউক্ত বিষয়ে আলোচনার কারণে।
- (গ) উপরোক্ত সেবি (লিস্টিং অবলিগেশনস অ্যান্ড ডিসক্লোজার রিকোয়ারমেন্টস) রেগুলেশনস, ২০১৫-এর রেগুলেশন ৩৩ অধীনে স্টক এক্সচেঞ্জে দাখিল করা ত্রৈমাসিক আর্থিক ফলাফলের বিস্তারিত ফরম্যাটের নির্যাস। ত্রৈমাসিক/বার্ষিক আর্থিক ফলাফলের সম্পূর্ণ ফরম্যাট স্টক এক্সচেঞ্জের ওয়েবসাইট [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) এবং [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) এবং কোম্পানির ওয়েবসাইট [www.emamirealty.com](http://www.emamirealty.com)-তে পাওয়া যাবে।
- (ঘ) উপরিউক্ত আর্থিক ফলাফল ইন্ডিয়ান অ্যাকাউন্টিং স্ট্যান্ডার্ড (ইন্ড এএস) অনুযায়ী প্রস্তুতকৃত যা কোম্পানি (ইন্ডিয়ান অ্যাকাউন্টিং স্ট্যান্ডার্ড) রুলস ২০১৫ যা সময়ে সময়ে সংশোধিত কোম্পানিজ (ইন্ডিয়ান অ্যাকাউন্টিং স্ট্যান্ডার্ড) (অ্যামেন্ডমেন্ট) রুলস ২০১৬ অনুযায়ী কোম্পানি ১ এপ্রিল, ২০১৭ থেকে ইন্ড এএস গ্রহণ করেছে এবং সেই কারণে এই আর্থিক ফলাফল (যা ইন্ড এএস ১০ অনুযায়ী প্রস্তুতকৃত) — প্রথমবার ইন্ডিয়ান অ্যাকাউন্টিং স্ট্যান্ডার্ড অনুযায়ী প্রস্তুতকৃত।
- (ঙ) ১৫৮.১০ লক্ষ টাকার কর দায় (পূর্বের কর দায় ১৬৩.০২ লক্ষ) পূর্ববর্তী কর দায় ৭৫.১৯ লক্ষ টাকার (পূর্ববর্তী সময়ের ৭৭.৭৬ লক্ষ টাকা) যুক্ত করা হয়েছে।

বোর্ডের পক্ষে

অভিজিৎ দত্ত

(চেয়ারম্যান)

স্থান কলকাতা

তারিখ ১৩ ডিসেম্বর, ২০১৭

EKDIN , FRIDAY , 15<sup>th</sup> DEC, 2017